

Příloha č. 1 - Předmět plnění, množství a cena

Označení dle RS	Název	Cena za 1 ks (v Kč bez DPH)	Množství (v ks)	Cena celkem (v Kč bez DPH)	DPH 21% (v Kč)	Cena celkem (v Kč vč. DPH)	Provedení dřevo/čalounění/kostra	Místo dodání
3.	Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm	2 773,00	1	2 773,00	582,33	3 355,33	třešeň 344/ - /šedá	Hlučín
7.	Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm	3 780,00	2	7 560,00	1 587,60	9 147,60	třešeň 344	Hlučín
12.	Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25 mm	1 365,00	1	1 365,00	286,65	1 651,65	třešeň 344/ - /šedá	Hlučín
17.	Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650	3 962,00	1	3 962,00	832,02	4 794,02	třešeň 344/ - /šedá	Hlučín
21.	Stůl pracovní univerzální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD 25 mm	3 385,00	1	3 385,00	710,85	4 095,85	třešeň 344/ - /šedá	Hlučín
24.	Stůl pracovní univerzální 1800x800x730, kovová konstrukce, LTD 25 mm	4 125,00	1	4 125,00	866,25	4 991,25	třešeň 344/ - /šedá	Hlučín
30.	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18 mm	4 830,00	2	9 660,00	2 028,60	11 688,60	třešeň 344	Hlučín
31.	Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18 mm	3 561,00	1	3 561,00	747,81	4 308,81	třešeň 344	Hlučín
37.	Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18 mm	3 704,00	1	3 704,00	777,84	4 481,84	třešeň 344	Hlučín
38.	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18 mm	677,00	1	677,00	142,17	819,17	třešeň 344	Hlučín
66A	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg - velikost A	11 481,00	1	11 481,00	2 411,01	13 892,01	-/čeřná/černá	Hlučín
66B	Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg - velikost B	11 481,00	1	11 481,00	2 411,01	13 892,01	-/čeřná/černá	Hlučín
70.	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg	7 104,00	3	21 312,00	4 475,52	25 787,52	-/čeřná/černá	Hlučín
70.	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg	7 104,00	10	71 040,00	14 918,40	85 958,40	-/čeřná/černá	Jihlava
74.	Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg	4 458,00	6	26 748,00	5 617,08	32 365,08	buk/černá/chrom	Jihlava
74.	Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg	4 458,00	5	22 290,00	4 680,90	26 970,90	třešeň/modrá/chrom	Hlučín
80.	Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg	2 534,00	2	5 068,00	1 064,28	6 132,28	-/čeřná/černá	Hlučín
82.	Židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg	2 832,00	2	5 664,00	1 189,44	6 853,44	-/čeřná/chrom	Hlučín
Celkem:			42	215 856,00	45 329,76	261 185,76		

Cena celkem bez DPH (v Kč)
 DPH 21 % po zaokrouhlení (v Kč)
 Cena celkem s DPH (v Kč)

215 856,00
 45 329,76
 261 185,76

